漳州2011年第二季度会计从业资格考试工作有关事项的通知

会计从业资格证考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E6_BC_B3_

E5_B7_9E2011_c42_648731.htm 2011年度（第二季度）漳州市

会计从业资格考试工作有关事项的通知根据《福建省会计从

业资格管理实施办法》（闽财会【2005】57号）、《福建省

会计从业资格无纸化考试实施细则（试行）》（闽财会

【2010】24号）的规定，为做好2011年（第二季度）我市会计

从业资格考试工作，现将有关事项公告如下： 一、报名时间

#ff0000>报名时间为：2011年4月28日至5月4日。 报考人员按

属地原则选择报名点。考生报错考点、报错科目由考生自己

负责，不得变更。 考生务请准确填写报名信息表，并在报名

缴费前进行二次确认，考生一旦缴费成功，不能修改信息，

不予退款；如发生信息填报错误，不得参加考试。请考生务

必自行认真填写相关信息。 二、报名及缴费方式 全市报名全

部采用网络报名和网上缴费方式 网络报名网址：登录福建会

计信息网（网址http://cz.fjkj.gov.cn/）点击从业资格报名或直

接登录http://wsbm.fjkj.gov.cn/ 三、考试时间 2011年6月10日开

始直到报考本季度考试的考生考试结束。每位考生的具体考

试时间、考试场次、座号由考试系统自动生成，不得调整。

四、报名条件 参加2011年（第二季度）会计从业资格考试的

人员应符合《福建省会计从业资格管理实施办法》（闽财会

【2005】57号）所规定的条件。 五、考试大纲、考试题型 本

季度会计从业资格考试仍然沿用2010年度的考试大纲。 考试

题型：单项选择题、多项选择题、判断题。 六、考试教材

2011年第二季度会计从业资格考试教材仍沿用2010年度的考

试教材，教材全部采用随时征订、统一配送的方式，考生可

随时登录福建会计信息网通过福建省会计考试教材征订配送

网（或直接登录http://ps.kjjxjy.com）办理教材征订的有关事

宜，教材征订及配送情况考生可直接登录福建省会计考试教

材征订配送网进行查询。请考生务必写明收件的详细信息和

联系方式，以便教材及时配送。 七、成绩公布 考试成绩在考

试全部结束后的10个工作日内公布。届时考生可登录福建会

计信息网查询。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com